
 

ORGANIZACJA ROZPOCZĘCIA ROKU SZKOLNEGO 2023/2024 

04 września  2023r. ( poniedziałek) 

800 –  spotkania uczniów klas 0-8 z wychowawcą w salach,  

                 

830- msza święta w kościele  

930 - apel  dla klas 0-8 z okazji rozpoczęcia roku szkolnego ( hala sportowa) 

1100 – odjazdy autobusów szkolnych  

 

 Uczniowie klas 1-4 korzystają z wejść szkoły przy hali. 

 Dzieci z oddziałów przedszkolnych korzystają z wejścia przy hali. 

 Uczniowie klas 5-8  korzystają z głównego wejścia do budynku  

przy ul. Kościuszki. 

 

 

Spotkania  uczniów z wychowawcami w następujących salach 

budynek   przy ul. Grunwaldzkiej                   budynek przy ul. Kościuszki                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

klasa sala 

5a 38 

5b 11 

6a 40 

6b 39 

7a 13 

7b 42 

8a 44 

klasa sala 

„0”a 08 

„0”b        26 39 

1a 16 

1b 14 

2a 15 

2b 32 

3a 33 

3b 47 

4a 38 

4b 41 



PRZYJAZDY AUTOBUSÓW DO SZKOŁY 

Odjazdy z 
miejscowości 

Miejscowość 
Przyjazd do 

szkoły 

07:23 Gardno 07:49 

07:30 Lesięcin 07:49 

07:32 Kąkolewice 07:49 

07:34 Kraśnik 07:49 

07:40 Runowo 07:49 

07:44 Runowo Pom ul. Kolejowa 07:49 

07:45 Runowo Pom (szkoła) 07:49 

 
07:23 Winniki 07:49 

07:24 Winniki - Kamień 07:49 

07:28 Cieszyno - kolonia 07:49 

07:29 Cieszyno 07:49 

07:32 Trzebawie 07:49 

07:34 Chwarstno 07:49 

07:40 Runowo Pom ul. Kolejowa 07:49 

07:44 Runowo Pom (szkoła) 07:49 

 
07:11 Mieszewo 07:49 

07:13 Zwierzynek 07:49 

07:17 Mielno 07:49 

07:22 Sielsko kolonia II 07:49 

07:27 Sielsko kolonia I 07:49 

07:29 Sielsko 07:49 

07:42 Połchowo 07:49 

07:45 Runowo Pom ul. Kolejowa 07:49 

07:46 Runowo Pom (szkoła) 07:49 

 
07:31 Dłusko 07:49 

07:35 Sarnikierz skrzyżowanie 07:49 

07:39 Kowale 07:49 

07:42 Podlipce skrzyżowanie 07:49 

07:45 Stare Węgorzynko 07:49 

 
07:00 Ginawa - Nierybno 07:15 

07:03 Ginawa 07:15 

07:06 Wiewiecko sklep 07:15 

07:07 Wiewiecko 07:15 

07:10 Nowe Węgorzynko (Sulice) 07:15 

 
07:27 Wiewicko kolonia 07:49 

07:29 Wiewiecko PKP 07:49 

07:33 Brzeźniak 07:49 

07:39 Rogówko 07:49 

07:44 Przytoń 07:49 

 


